
 

 

UCHWAŁA NR XL/280/2014 

RADY GMINY OLSZANICA 

z dnia 7 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmiany do Uchwały  Nr XXXV/240 /2010 Rady Gminy w Olszanicy z dnia 24 marca 2010r. 

w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków 

do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania 

nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego. 

Na podstawie art. 30 ust.6 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 2014. 

191 j.t.), art.18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz. U. 2013.594 z późn. Zm.). 

Rada Gminy w Olszanicy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się następujące zmiany brzmienia regulaminu się określającego wysokość stawek 

i szczegółowe warunki przyznawania dodatków  za wysługę lat,  motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki 

pracy, oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania  wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 

i godziny doraźnych zastępstw, zasady wypłacania  nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego:  

1/w § 11 dodaje się ustęp 4a w brzmieniu: 

„4a. 4a. Dla nauczycieli co do których stosuje się pensum uśrednione wynagrodzenie za 1 godzinę 

ponadwymiarową oblicza się dzieląc wynagrodzenie zasadnicze przez algorytm obliczony zgodnie 

z uchwałą nr XXVI/177/2009 Rady Gminy Olszanica z dnia 21 kwietnia 2009roku i pomnożony 

przez 4,16.”. 2 /w § 11dodaje się ustęp 4b w brzmieniu: 

„4b. 4b. Wynagrodzenie za 1 godzinę doraźnych zastępstw oblicza się w ten sposób, 

że wynagrodzenie zasadnicze dzielimy przez obowiązkowy tygodniowy wymiar czasu pracy 

i pomnożymy przez4,16.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku. 

 

     Przewodniczący  

Rady Gminy Olszanica 

 

     Tadeusz Darosz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 września 2014 r.

Poz. 2431


		2014-09-10T14:07:28+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




